P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1541, obiit domnus Joannes Mesdach prior domus Brugis, qui alias fuit prior domorum Leodii et Montis Sion et convisitator provinciae Teutoniae, habens per totum ordinem plenum monachatum, † 20 octobris.

Le Vasseur, Ephemerides, IV, 104, Joannes Mesdach, Brugge, 1540, 8 november. Prior Brugis. — Vir omni laude dignus; qui praefuit domibus Leodii, Ziericææ et Brugis, ob zelum et pietatem commendatissimus. Qui cum diligentissima administratione nomen sibi immortale comparasset, ad Superos abiit anno 1540, 8 novembris (all. 20 octobris). Ex catalogo priorem Brugis.

VDM:

Stiennon, MB, p. 508:

de Wal, 7044, f° 55v:

RABg OKA 271 et 298:

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes:

AC 100:23/1, p. 27, L40, c.1526: priori domus prope Zirricxee non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 54, L30, c.1527: priori domus Montis Syon prope Xiriczee non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 82, L31, c.1528: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/1, p. 113, L34, c.1529: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 20, L25, c.1530: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 53, L1, c.1531: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 85, L17, c.1532: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/3, p. 20, L31, c.1533: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/3, p. 49, L28, c.1534: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:23/3, p. 78, L13, c.1535: Priori domus Brugus non fit misericordia

AC 100:27/3, p. 29, L20-22, c.1541: Domnus Joannes Mosdach, Prior Brugis, alias Prior domorum Leodij et Montis Sion, ac Convisitator Teutoniae, habens plenum monachatum per totum Ordinem, obiit 20. Octobris

SAL, Obituarium, 21 October: dns Johannes Mesdaris prior domus Brugis

Joannes Nicolai de Nova Terra

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1507.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1507, obiit domnus Joannes Nicolai de Nova terra monachus professus domus Zericzee.

AC 100:27/2, p. 122, L27-28, c.1507: Domnus Joannes Nicolai Petri de Nova Terra, professus domus Zericeæ.

Joannes de Nova Terra

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - 's Hertogenbos hospes ? – c.1534
Zierikzee c.1534 - ?
 - f - c.1555.
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1534, et domnus Joannes de Nova Terra ibidem (in domo Sanctæ Sophiæ) hospes revertatur ad domum prope Zerizee suæ professionis, et ibidem melius solito se conformet statutis nostris, alioquin ordo providebit.